

PROPOSTA DE PREÇOS

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Razão Social: Digital Cruzeiro Ltda
Nome Fantasia: Digital Cruzeiro
Endereço: Rua Getúlio Vargas, nº 285
Bairro: Centro - Município: Joaçaba
Estado: SC - CEP: 89.600-000
E-mail: digitalcruzeiro@gmail.com
Fone/Fax: (49) 3522-4010
CNPJ: 10.269.263/0001-54
Inscrição Estadual: 255.698.259
Inscrição Municipal: 88053

Apresentamos nossa proposta para o Registro de preço para eventual e/ou futura Aquisição de Materiais Gráficos para apresentação e divulgação de trabalhos com usuários nos setores da Secretaria de Saúde de Herval D' Oeste, pelo período de 12 (doze) meses, objeto da presente licitação, modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023**, acatando todas as estipulações consignadas, conforme abaixo.

Item	Especificação	Unid	Qtde	Marca	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
06	Bloco de cadastro geral do cidadão, 100x1 vias, medindo 210x297mm em papel sulfite 90g/m², com cabeçalho e rodapé coloridos (mínimo 8 cores), gomado, capa em papel Kraft.	Und	50	D.C.L.	R\$9,89	R\$494,50
07	Bloco de Ficha Odontológica - 100x1 frente e verso na cor branca, medindo 217x300mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores.	Und	50	D.C.L.	R\$7,90	R\$395,00
09	Descrição: Bloco de requisição de abastecimento 50X2 vias numeradas em papel extra-copy gramatura mínima de 56g/m² sendo a primeira via picotada, cores branca e azul, medindo 220X100mm, com capa em papel kraft.	Und	400	D.C.L.	R\$4,29	R\$1.716,00
10	Bloco e-sus - atenção básica - cadastro domiciliar, v. 1.3.0 - 100x1 vias, medindo 210x297mm em papel sulfite 90 g/m2, 1x0 cores, gomado, capa em papel kraf.	Und	100	D.C.L.	R\$7,19	R\$719,00
11	Bloco e-sus - atenção básica - cadastro individual, v. 1.3.0 - 100x1 vias, medindo 210x297mm em papel sulfite 90 g/m2, 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft - frente e verso.	Und	100	D.C.L.	R\$6,99	R\$699,00
12	Bloco e-sus - atenção básica - ficha de atividade coletiva, v. 1.3.0 - 100x1 vias, medindo 210x297mm em papel sulfite 90 g/m2, 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft – frente e verso.	Und	50	D.C.L.	R\$7,90	R\$395,00
13	Bloco e-sus - atenção básica - ficha de procedimentos, v. 1.3.0 - 100x1 vias, medindo 210x297mm em papel sulfite	Und	30	D.C.L.	R\$11,99	R\$359,70

	90 g/m2, 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft - frente e verso.					
15	Bloco e-sus - atenção básica - ficha de atendimento individual, v. 1.3.0 - 100x1 vias, medindo 210x297mm em papel sulfite 90 g/m2, 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft – frente e verso.	Und	50	D.C.L.	R\$7,90	R\$395,00
16	Bloco ficha perinatal- ambulatorial. Modelo padrão do ministério da saúde (brasil, 2014), filipetacolor 315x215mm. Impressa em cores (mínimo 4 cores), bloco 100x1 vias, em papel sulfite, com capa em papel kraft, gomado, impressão frente e verso.	Und	50	D.C.L.	R\$11,45	R\$572,50
22	Cartão visita pacientes caps para agendamento frente x verso tam 9,5 x 5,5cm papel couche 300gr nas cores verde, vermelho e preto.	Und	100	D.C.L.	R\$1,20	R\$120,00
24	Carteira de Saúde na cor verde, medindo 106x76mm em papel cartolina 180g/m² 1x0 cores.	Und	3000	D.C.L.	R\$0,07	R\$210,00
30	Bloco de autorização de compras 50X3vias, numeradas sequencialmente, sendo a primeira via na cor branca, a segunda via na cor amarela, ambas picotadas e a terceira via na cor azul fixa no bloco em papel autocopiativo com gramatura de 50g/m², medindo 220X160mm com capa em papel kraft, grampeado	Und	200	D.C.L.	R\$7,99	R\$1.598,00
32	Cartaz; formato A3 - folha nas medidas 29,7x42 fotolito (T/R) folha em couche brilho 150g com 4x4.	Und	2000	D.C.L.	R\$0,97	R\$1.940,00
34	Carteirinha de saúde da criança, 100x1 via, medindo 210x297mm, com marcação de dobra no meio, confeccionada em papel cartolina 180g/m², fundo amarelo, em cores (no mínimo 10 cores), frente e verso (modelo menino e modelo menina).	Und	1500	D.C.L.	R\$3,24	R\$4.860,00
42	Pasta com bolsa, folha nas medidas 32x46; vinco mecanizado; fotolito (T/R), plastificarão brilho, costura e cola, folha em triplex 350gr com 4x0.	Und	5000	D.C.L.	R\$1,36	R\$6.800,00
45	Cartão da criança 100x1 via, medindo 115x215mm em papel cartolina 180g/m² 1x0 cores, frente e verso (modelo menino cor azul, modelo menina cor rosa)	Und	4000	D.C.L.	R\$0,19	R\$760,00
49	Jogo de tabuleiro, impresso em papel couche 250gr, tamanho 30cm x 21cm, colorido, com possibilidade de inserção de marcação de dobradura, com impressão em apenas um lado.	Und	350	D.C.L.	R\$2,20	R\$770,00
50	Cartão de agradecimento, com impressão digital em fotolito, em papel sulfite, tamanho 7cm x 7cm, tendo opção de impressão em ambas as faces do papel.	Und	1500	D.C.L.	R\$0,14	R\$210,00
53	Certificados impressos em papel perolado e/ou vergê, de gramatura de 180gr/m2, tamanho de 210mmx297mm (A4), com impressão colorida, sem limite de cores.	Und	100	D.C.L.	R\$4,38	R\$438,00
54	Adesivo com impressão de logomarca, desenhos ou escritas, impressão coloridas em fotolito, sendo que o adesivo deverá vir protegido por papel conveniente para ser retirado apenas no momento da colagem do material. O material do adesivo poderá ser com fundo branco e/ou transparente. Tamanho de 2cm x 2cm.	Und	100	D.C.L.	R\$0,69	R\$69,00

Valor total da proposta (por extenso): R\$23.520,70 (vinte e três mil quinhentos e vinte reais e setenta centavos).

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital e seus anexos.

- Nome do Banco e código; código da Agência e número da conta corrente.

Banco Sicoob: 756 | Agência: 3033 | Conta Corrente: 7869-7

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 dias.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis, contados do recebimento das Autorizações de Fornecimento.

PRAZO DE PAGAMENTO: até 15 (quinze) dias mediante a apresentação de documento fiscal.

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome Completo: Marcia Terezinha Tiepo Baretta

Cargo ou Função: Sócia Diretora

E-mail: digitalcruzeiro@gmail.com

E-mail para envio do Contrato e demais atos: digitalcruzeiro@gmail.com

Telefone/Celular: (49) 3522-4010 | (49) 98406-1277

Possui Certificação Digital para Assinatura de documentos? (X) Sim () Não

Representante Legal: Márcia Terezinha Tiepo Baretta

CPF Nº: 559.142.849-53

Joaçaba/SC, 30 de Maio de 2023.

DIGITAL CRUZEIRO

LTDA:10269263000154

Assinado de forma digital por DIGITAL
CRUZEIRO LTDA:10269263000154
Dados: 2023.05.30 11:27:44 -03'00'

Digital Cruzeiro Ltda

Márcia Terezinha Tiepo Baretta

Sócia/Administradora

RG nº 11/R-1.887.004